
UCHWAŁA NR CVIII.726.2024 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowieckiemu z przeznaczeniem 
na realizację zadania pn.: „Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Powiatu Ostrowieckiego poprzez 

przebudowę drogi powiatowej nr 1007T na odcinku Ostrowiec Świętokrzyski-Boksycka” 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr CV.693.2023 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Ostrowieckiemu z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: "Poprawa 
infrastruktury drogowej na terenie Powiatu Ostrowieckiego poprzez przebudowę drogi powiatowej nr 1007T 
na odcinku Ostrowiec Świętokrzyski - Boksycka" w § 1 ust. 1 wyrazy „377.489,89 zł (słownie: trzysta 
siedemdziesiąt siedem tysięcy czterysta osiemdziesiąt dziewięć złoty i 89/100)” zastępuje się wyrazami 
„1.017.138,72 zł (słownie: jeden milion siedemnaście tysięcy sto trzydzieści osiem złotych i 72/100)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Bek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 453A0D8F-3362-4925-A048-8BEDB3FF067C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872), gmina może udzielić innej jednostce 
samorządu terytorialnego pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu gminy i jest to jedna z form 
współdziałania z innymi jednostkami samorządu terytorialnego. Powiat Ostrowiecki pismem z dnia 8 marca 
2024 r. wystąpił do tutejszego urzędu o zwiększenie dotacji w celu wspólnego zrealizowania zadania pn.: 
„Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Powiatu Ostrowieckiego poprzez przebudowę drogi powiatowej 
nr 1007T na odcinku Ostrowiec Świętokrzyski-Boksycka” o kwotę  639.648,83 zł. W związku z tym, zwiększa się 
kwotę udzielonej dotacji uchwałą Nr CV.693.2023 r., co daje łącznie kwotę 1.017.138,72 zł (słownie: jeden 
milion siedemnaście tysięcy sto trzydzieści osiem złotych i 72/100). Wskazane przedsięwzięcie dotyczy drogi 
powiatowej na terenie Gminy Kunów i ww. zakres prac spowoduje poprawę jakości ruchu i bezpieczeństwa 
uczestników ruchu, co wpisuje się w priorytetowe zadania obecnej kadencji organów gminy. Skutki finansowe 
podjęcia uchwały zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Kunów uchwałą z dnia 28 marca 2024 r. 

Mając powyższe na uwadze należało podjąć niniejszą uchwałę. 

Opracował:  

Referat Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 453A0D8F-3362-4925-A048-8BEDB3FF067C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



